
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për botim dhe marketing VEÇER PRES SHPKNJP Shkup 

 

Меdium: 

Veçer 

 

Pronar i medias: 

Sasho Bogdanovski 100% 

 


